l/ercellarmnl eau gr. e n super illis imponi faciat et exigi fadrum

n et datium et seu/tas . non derogando propterea aliis statutil.

n qui tiderentur contraria huic statuto n fiih l foL z nof et

scumum adhibent statuta Astcnsia fot. x vfx cum et uua ubi

d

ieue
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fodrum et scufias comuni Movarie pro rata i quod a in codemaclia t ibit prcdictum statutum sit pre

excederet predictam quantitatem librarum mille

imperialium ita tamen quod non liceat ipsi dom.

hoftino nec heredibus eius facere aliquam forticiam

cisum p et precise per potestatem . qui pro tem

pore fuerit. et per comune Movarie perpetuo debeat

observari

 n per comune lvovarie et per consilium firmatum sit. et ita

u statue-runt et ordinaveruntg et plures curte etc. Actum in ci

v vitate lvovarie etc. . lchart 1 ianuar. uccuy in arehivx

cathcdnj eorum bonorum emptorrs fuerunt nobaldus Scarla

pro libr. cr pretio. Albcrtm canonas pro lib. xrlm coti

fredus de camcriano et cuala l/iccntinus ex ipso loco usque

ad lib. Lxxxwu imp.g reliquum autem debili communitatis.

quod ultra eas solutioncs ascenderm u debeant solvere homines

A sine voluntate consilii.

u ipsius loci de sua propria bursm n flbidj cl. Mumtorim

suspicatus cst scu/tas fuisse mensuras quasdam aridorum nam

persolvendasy cum scutlia apud veteres gcrmanos appium

retur mensura quaedam annonae tAntiq ltaL tom. ll dis

sertaL xix j .- sed ea intcrpretatio huic saltem loco non

congruit
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concessio et licentia a communitate jvovariae ho

minibus cerredani facta lectum rugiae novana ut

clicebatury usque ad eum vivam producemli 1.

lix Slat novan ann. munnur

Anno Pominicae incarnationis millesimo centesimo

nonagesimo octavop decimo die exeunte mense no

vembrisi indictione prima. cum dom. Suido de

Pirovano mediolanensis civis nostrae civitatis Mo

variae potestas homines de credentia et consilio

ipsius civitatis Movariae ad campanam pulsatam in

domo credentiae ipsius civitatis in unum convo

cassety et singillatim ab unoquoque per debitum

iuramentum consilii petiisseta quid sibi vice com

munis Movariae melius et utilius faciendum foret

super eop quod consules et quaedam pars vicinorum

burgi cerredani petebant ab eodem dom. Sviiidonej

quatenus ex parte communis Movariae concedere

dignaretur praefatis consulibus vicinisquc cerredani

nomine communis cerredani rugiam sive lectum

rugiae facere usque in cerredanuma et aquam no

vae rugiae communis Movariae per illam rugiam

sive alveum ipsius rugiae deducere et derivarez

omnes homines de consilio et credentia praefati

communis Movariae nullo discrimine 1 nulla divisione

inter eos habita . decem forte tantum exceptis i de

derunt consilium ipsi dom. Suidoni Movariae po

testatij ut vicecomes lvovariae permitteret et con

cederet consulibus et vicinis praefati burgi cerredani

nomine ipsius burgi rugiam novam usque cerre

danum facere et aquam commeare novae rugiae

per ipsam rugiamj quam ipsi de cerredano petunt

tacere deducere et derivare usque in cerredanlum

retento in se omni dominio et decursu saepe no

i et notam ad capit ccxui

minatac aquae rugiae novae pro molandinis aliisque

communis Movariae utilitatibus faciendis llaec acta

sunt in civitate Movariae in praedicta domo cre

dentiaey praesentibus testibus Suiliclmo qui dicitur

de Magnano1 Sualfredo tubatore Postmodum veroa

idest die sabbati sequentii qui fuit tertius exeunte

novembrn praedictis indictione et annis nomini cur

rentibusi saepe dictus dom. Suido de Pirovano

Movariae potestas cum quibusdam hominibus civi

tatis Movai-iae et aliundei quorum nomina inferius

scripta reperiunturz proficisccns de subtus molan

diuum Severici Porchaei ad locum ubi dicitur in

capite montisa iuxta campum guidonis de liozato

et iuxta viam Mapugnauij ita quod ipsa via re

maneat a serop ut secundum quod superius legitulg

consilium habuerat ab illis de credentia adimpleretj

dixit ipse dom. Suido Movariae potestasp et para

bolamp licentiam ac auctoritatem dedit ex parte

communis bovariae ottoni Salvatico et Suilielmo

Panzono consulibus burgi cerredani ad partem co

munis ipsius burgii ut faciant novam rugiam a prae

nominato loco incipientibus usque in cerrcdanuma

et aquam novae rugiae connnunis novariae per

ipsam rugiamy quam facturi sunt y usque in cerre

danum deducunt et deriventa dominio praenomi

natae aquae rugiae novae retento communi Movariae

pro molandinis et aliis communis Movariae utili
tatibusiex aqua ipsius rugiae et in ipsa rugia fa

ciendum. Actumi utsupra dictum estf ad molandinmn

Severici Porchaeg unde duo instrumenta et plura

a dom. Suidoue Movariac potestate praecepta sunt

unius tenoris scribi. lnterfuerunt testes de blovaria

Suido de Sallaa Savericus Porchai liobaldus de

rferdobiatm Lafrancus cuastaporus omnes de blo

variag de molandino Andreotus de llostiolog de

burgo cerredani Praevostusa Suglielminus de Pi

sinaa Malvestitus Portinariusa ubertus fereberinus

ligo octavius sacri pallatii notarius in omnibus

pracnominatis praesens interfuia et de mandato

iam dicti dom. guidonis hanc cartulam scripsi

ios
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Actum locutionis rivuli novi seu rugiae novaeifactae

a novariensi republica communitati cerredani 1.

nx auth. in tabuL Sosocommaibovan
1

Anno nominicae incarnationis millesimo ducen

tesimo secundop duodecima die exeuntis mensis

martiil indictione quintap in Movaria in domo

credentiae consulum1 praesentia infrascriptorum

testium. bom. llobacomes de Mandello Piovariae

potestas ex consensu Petri Agnati assessoris ipsius

potestatis p odemarius lrecia causidicii Petri Po

laxiip Lafranci boniperti a Sniberti de Luppoy cui

donis Sopretii consulum iustitiae ipsius civitatisj et

consensu et parabola tocius credenciae ipsius civi

tatis p requisitis voluntatibus cuiuscumque in scriptis

praeter de tribus qui nolneruntg quae credencia in

simul in ipsa domo campana pulsata convenerat

nomine comunis lxlovariaep retinendo in se domi

nium rugiae et aquaeductus secundum tenorem in
strumenti factitdc concessione rugiae novae illis

de ceredanoy investivit dom. Ptobaldum rforniellum

potestatem ipsius loci ceredani et Sregorium de Lan

dulfoz llobertum Portenariumj ubertum illercaynump

lulium Portenarium p Petrum de Ardico p Anselmum

de Siramo consules suprascripti burgij et Praevo

stum vicinum burgia et lacobum de Sualleriop An

selmum de castellol Malvestitum Portenarium 1

Petrum zaganum credenciarios ipsius burgi nomine

communis ipsius burgia nominatim de ipsa rngia et

aquaeductu per territorinm cerrcdaniy eo modo ut

liceat comuni suprascripti burgi cel-redani facere

in ipsa rugia ubicumque voluerit comune ipsius

burgia praeter quod non noceat molandinisi quae

debent fieri superiqu molandinum sive molandinap

et alias suas utilitatesp solvendo omni anno fictum

communi Movariae modios viginti et quatuor pulcrae

siligiuis ad mensuram lxiovariaey conductum in ca

mera comunis Movariae in ipsam civitatem semper

in kalendis marciip cum omnibus dampnis et dispen

diis factis vel habitis pro ipso ficto petendog et

si comune ipsius burgi tenuerit illud fictum per

duos menses ultra terminumi cadat ab omni iurei

si potestas vel consules qui pro tempore fuerintp

cum maiori parte credenciae voluerinty et fabricam

et aedilicia amittanti et nihilominus fictum prae

teritum solvere teneatur dictum comune flo modo

facta est suprascripta investiturap ne liceat comuni